
ZARZĄDZENIE Nr KG.LEX.021.21.2017 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Komendy Głównej Ochotniczych 

Hufców Pracy. 

 

Na podstawie  § 3 ust. 3 pkt 2 i § 4 Rozporządzenia  Ministra  Pracy i  Polityki Społecznej 

z dnia 22 lipca 2011 r. (Dz. U. Nr 155 poz. 920) w sprawie szczegółowych zadań i 

organizacji Ochotniczych Hufców Pracy zarządzam co następuje: 

§  1 

 

Komendzie Głównej Ochotniczych Hufców Pracy nadaje się Regulamin Organizacyjny 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy  

w ciągu 30 dni od dnia wejście w życie regulaminu, o którym mowa w § 1 opracują 

podległym im pracownikom zakresy czynności, o ile konieczność wydania nowych 

zakresów czynności wynika ze zmian merytorycznego zakresu działania komórki 

organizacyjnej Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr KG-24/2016 Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców 

Pracy z dnia z dnia 27 października 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy i Zarządzenie NR 

KG.ZK.021.30.2016 Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy z dnia 10 

listopada 2016 r. zmieniające Zarządzenie Nr KG-24/2016 Komendanta Głównego 

Ochotniczych Hufców Pracy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2017 roku. 

 

 

KOMENDANT GŁÓWNY 

OCHOTNICZYCH HUFCÓW  PRACY 

          

 

/-/ Marek SURMACZ 


